UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 138/GTT-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Chí Linh, ngày 26 tháng 3 năm 2015

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.
Thực hiện kế hoạch công tác tháng 4 năm 2015, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị Hiệu trưởng các trường THCS.
Thời gian: ½ ngày, từ 7h30 ngày 03 tháng 4 năm 2015.

Địa điểm: Trường THCS Phả Lại (Khu mới).
Thành phần: Hiệu trưởng các trường THCS.
Nội dung: Đánh giá công tác tháng 3, triển khai công tác tháng 4-5/2015.

Nhận được công văn, yêu cầu Hiệu trưởng các trường sắp xếp, bố trí công việc để tham dự Hội nghị đúng thành phần, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, THCS.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Văn Thực